PAGE
2

	Администрация

муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2018 года                                                                                   № 527
с. Сюмси

	О  внесении изменения в Документ планирования регулярных перевозок между населенными пунктами в границах муниципального образования «Сюмсинский район» на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220–ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация  муниципального   образования  «Сюмсинский район» постановляет:
  1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок между населенными пунктами в границах муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 12 декабря 2016 года № 632 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок между населенными пунктами в границах муниципального образования «Сюмсинский район», изменение:
  1) таблицу в подпункте 1 пункта 3 дополнить строкой 13 следующего содержания:

«
	13.
	128
	с. Сюмси – ст. Пижил
	По нерегулируемым тарифам

                                                                                                                                   »;
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно – коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И. Семенов

_1457768522